
www.aufori.cz A-
TP

-2
40

8

Nebuďte na své  
problémy sami. Rádi za  
vámi přijedeme kamkoliv  
v Královéhradeckém kraji.  

Kontaktní místa terénního programu

Hradec Králové

Habrmanova 136/3 
500 02 Hradec Králové

pondělí - čtvrtek 8:00-16:30  
dle předchozí domluvy

Kostelec nad Orlicí

Příkopy 530
Kostelec nad Orlicí

pondělí - čtvrtek 8:00-16:30  
dle předchozí domluvy

Zavolejte, napište nebo se zastavte. 
Budeme se těšit na první schůzku

Mgr.  Adéla Bergmannová

+420 773 284 868
bergmannova.aufori@gmail.com

/aufori.cz /aufori_ops

Terénní program pro lidi  
s existenčními problémy

Všichni si 
zasloužíme  
stejnou šanci. 
Na ulici i doma

Pro dospělé



Pro důstojný život.
Bezplatně nabízíme 
pomocnou ruku  
i pochopení

Program pro ty,  
kteří neměli v životě  
příliš štěstí

Pomáháme hledat důstojné bydlení.

Postupně řešíme dluhy.

Doprovodíme vás na úřady i k lékaři.

Naučíme, jak jednat s institucemi  
a úředníky.

Ukážeme, jak lépe hospodařit s penězi.

samoživitelé a rodiny, které mají  
finanční problémy

senioři ohrožení chudobou

lidé bez domova

lidé v dluhové pasti

lidé s rizikovým způsobem života  
nebo jím ohrožení

lidé, kteří se ocitli v náhlé existenční 
krizi

V Královéhradeckém kraji vyhledáváme  
a pomáháme lidem starším 18 let, kteří chtějí 
změnit svou nepříznivou situaci. Ale zatím se 
jim nedaří.

„Díky terénnímu programu  jsem si požádal o invalidní  
důchod, který mi byl přiznán a vyplacen  

i zpětně. Následně jsem  si mohl  
po 14 letech znovu připojit  

do domu elektřinu. Sám bych všechno 
papírování a obíhání úřadů těžko zvládl.“

Více o terénním programu na 
www.aufori.cz/terenni-program

„Díky terénnímu programu jsem 

se znovu evidovala na úřadu 

práce, našla jsem si

zaměstnání a pravidelně 

splácela své dluhy. Sama bych 

papírování, sepsání životopisu a

další věci nezvládla.“


